


کدام گزینه متفاوت با بقیه است؟ - 1

ظلم، مظلوم، ظالم خصلت، خصایل، خصیصه معرفت، معارف، تعریف   نصف، منصف، انصاف

با توجّه به عبارت «رسم دوستی، شکستن آیینه نیست.»، کدام گزینه درست است؟ - 2

باید به فکر دوستان و اصلاح آنها باشیم.   یاران مهربان به انسان پشت نمی کنند.  

نباید بدي هاي دوست را به او نشان داد. باید انتقادپذیر بود.  

در بیت «آفتابی بدین بزرگی را / لکه اي ابر ناپدید کند»، کدام گزینه نادرست است؟ - 3

«لکه اي ابر» نهاد است. «ابر» مضافٌ الیه است.  «آفتاب» مفعول است. دو جمله دارد.

مفهوم و کاربرد «چو» در کدام گزینه، متفاوت با گزینه هاي دیگر است؟ - 4

 متاع     جوانی     به     بازار     نیست چو بفروختی، از که خواهی خرید؟

 چو در هست، حاجت به دیوار نیست مپیچ  از   ره   راست   بر   راه   کج

 به   از   دانشت   هیچ    بازار   نیست چو  دانش،   نبینی   تو    سرمایه اي

 به   همّت   بیفزاي   و    پر کار    باش چو  دیدي  که  بسیار  شد  دشمنت

کدام گزینه نادرست است؟ - 5

اسرارالتوحید کتابی در احوال شیخ ابوسعید ابی الخیر است.  مرزبان نامه اثر سعدالدّین وراوینی است که آن را به زبان طبري نوشته است. 

«هفت اورنگ» جامی شامل هفت مثنوي به پیروي از «خمسۀ» نظامی است.  حافظ، بزرگ ترین غزل سراي ایران، در قرن هشتم است. 

در کدام گزینه غلط املایی دیده می شود؟ - 6

تحت تأثیر- تأثیرگذاري - تأسف - حس لامسه نیکو  خصال - متهّم - غایب - سایر حواس

طبیعت - متقائد - ابزار ارتباطی - خرسندي عظمت و شکوه - ظاهر - موهب - ذوق

کدام بیت با حکایت زیر ارتباط معنایی ندارد؟  - 7
یکی از بزرگان، پارسایی را گفت: «چه گویی در حق فلان عابد که دیگران در حق وي به طعنه سخن ها گفته اند؟» 

گفت: «بر ظاهرش عیب نمی بینم و در باطنش، غیب نمی دانم.»

 اي   برادر،   سیرت   زیبا   بیار صورت زیباي ظاهر هیچ نیست

 ما  درون را  بنگریم  و  حال  را ما  برون   را  ننگریم   و  قال  را

 زان ز شاخ معنی اي بی بار و بر تو  به  ظاهر  رفته اي  اي  بی خبر

 که با عشق  نهانی، یار  بودیم بیا   تا   ظاهر  و   پیدا    بگوییم

در کدام بیت، کلمات هم خانواده دیده می شود؟ - 8

پس برویـد جمله عالم لاله و ریحان ما  بحـر و هجـران رو نهد در وصل و ساحل رو دهد  

که    پنـهان    شـوق    مـذکوري     نـدارد  چـه     ذوق    از   ذکـر    پیـدا    آیـد   آن    را  

دریغـا بوسـۀ چندي بر زنخـدان دلاویزت  چه دل ها بـردي  اي ساقـی به ساق فتنه انگیـزت  

کس ندانـست که آخـر به چه حالـت برود  حکم مستـوري و مستـی همه بر خاتم تو است  
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کدام بیت با مفهوم بیت «نیک  نام از صحبت نیکان شوي / همچو از پیغمبر تازي، بلال» تناسب معنایی دارد؟ - 9

 پی نیکان  گرفت  و  مردم  شد سگ  اصحاب  کهف روزي چند

 بدین خوب چهره شوم شادکام که کردي مرا زین جهان نیک نام

 ز   گیتی   ورا   باد   فرجام  نیک از او دیدم اندر جهان  نام  نیک

 که خوبان خود عزیز و نیک روزند بدان را نیک دار اي مرد هشیار

کدام یک از آثارِ «ابوالمجدمجدودبن آدم» نیست؟ - 10

سیرالعباد الی المعاد نصیحۀالملوك کارنامۀ بلخ   حدیقۀ الحقیقه

کدام گزینه با بقیه قرابت معنایی ندارد؟ - 11

 او به هر حیله که دانی، راندنی است  دوستی ابله بهتر از دشمنی است 

 بهتر   از   آن   دوست   که  نادان  بود  دشمن   دانا   که   غم   جان   بود 

 چو   دانا   شوي    زود    والا    شوي  بدان   کوش   تا   زود   دانا  شوي 

 کین او مهر  است و مهر  اوست کین  مهر   ابله  مهر   خرس  آمد  یقین 

کدام بیت با عبارت زیر، ارتباط معنایی ندارد؟  - 12
«هر که با بدان نشیند، اگر نیز طبیعت ایشان در او اثر نکند، به طریقت ایشان، متهّم گردد.»

که باشد به سختی تو را یارمند  همان  دوستی  با  کسی کن بلند 

نهان شو که  هم صحبتان بدند  از  این  دیو مردم  که دام و ددند 

یار  بد  بدتر   بوُد    از  مار  بد  تا   توانی،   می گریز    از  یار   بد 

گر چه  پاکی،  تو  را   پلید  کند  با  بدان  کم  نشین  که صحبت بد 

در مصراع «عجب چشم خوش رنگ، این چه رنگست» کدام نوع از وابستۀ پیشین دیده نمی شود؟ - 13

تعجبی  اشاره  پرسشی  شمارشی 

در کدام گزینه جایگاه «هسته» متفاوت است؟ - 14

شیوة رفتار عارفان بزرگ ترین کشور دنیا سخن انسان هاي بزرگ ساختن جهانی پر امید

در میان گروه کلمات زیر، چند نادرستی املایی وجود دارد؟  - 15
(متقدّم و پیشرو - (مهاورات و گفت و گوها) - (طعن و تهمت) - (خوض و کاوش) - (محتري و بزرگی) - (خاصّه و مخصوصاً)

چهار سه دو یک

در کدام گزینه، پرسش انکاري وجود ندارد؟ - 16

 براي خاطر بیچارگان نیاسودن شنیده اید که آسایش بزرگان چیست؟

 متاع  جوانی  به  بازار  نیست چو  بفروختی،  از  که  خواهی  خرید؟

 کز عهدة  شکرش  به در آید؟ از    دست     و     زبان      که     برآید

 میوة  آن کجا  توانی  خورد؟ درختی     که     تو     امروز     نشانی،

در کدام بیت، دانش ادبی «کنایه» دیده می شود؟ - 17

 کزین  برتر  اندیشه  بر نگذرد به    نام    خداوند    جان    و    خرد

 فروزندة  ماه  و ناهید  و مهر خداوند     کیوان   و  گردان   سپهر

 میان بندگی را ببایدت بست ستودن  نداند کس او را چو  هست

 خداوند    روزي ده    رهنماي خداوند    نام    و    خداوند    جاي
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براي پر کردن جاي خالی عبارت هاي زیر گزینۀ مناسب را انتخاب کنید. - 18
تنهایی، یکی از .................. مصائب است.  

سقفی بی ستون و این، .................. است.

سنگین تر – عجب تر   سنگین تر – عجیب ترین سنگین ترین – عجیب ترین سنگین ترین – عجب تر

در کدام گزینه نهاد وجود دارد؟ - 19

پیام تبریکی براي مادر خود بنویسید.  گامی به سوي فراتر رفتن برداریم. 

نوجوانی تولد دوباره است.  مرغان هوا و حشرات زمین را نگاه کن. 

واژه هاي «طریقت» و «متهّم» به ترتیب به چه معنایی است؟ - 20

راه رفتن - کسی که کار خلافی به او نسبت داده شده   روش - زندانی 

روش - کسی که کار بدي به او نسبت داده شده راه درست - گناهکار 

بیت هاي کدام گزینه به مفهوم «اصلاح کردن خود» اشاره دارند؟  - 21
دیده    فرو بر   به   گریبانِ    خویش  الف) عیب کسان منگر و احسان خویش 
تا    نکند    در    تو    طمع     روزگار  ب) خویشتن آراي     مشو    چون    بهار 
تا   ز   تو    خشنود    شود     کردگار  ج) عمر   به    خشنودي    دل ها    گذار 
خودشکن، آیینه شکستن خطاست  د) آینه،   چون  نقش  تو  بنمود  راست 
تات     رسانند      به     فرمان دهی  هـ) دردستانی    کن     و     درمان دهی 

د - ه ـ الف - د  ج - ه ـ الف - ب 

براي کدام گزینه، هم خانواده اي در متن زیر نیامده است؟  - 22
«از هر حس، بیشترین استفاده را ببرید. عظمت و شکوه در تمامی جنبه هاي زیبایی که جهان به شما نشان می دهد، از طریق ابزار ارتباطی متعددي است که

طبیعت فراهم می کند. امّا در میان تمامی حواس، مطمئنم که حس بینایی باید لذّت بخش ترین حس باشد.»

احِسان عدد  اطمینان لذیذ

کدام گزینه دربارة بیت زیر نادرست است؟  - 23
  خود شکن آیینه شکستن خطاست»  «آینه چون نقش تو بنمود راست

خطا: مسند خود: مفعول راست: صفت نقش: مفعول

در کدام نوع لحن، خواننده با حفظ روحیۀ نیک اندیشی و خیر خواهی، نرمی و ملایمت در گفتار را به کار می  گیرد؟ - 24

لحن توصیفی لحن عاطفی لحن تعلیمی لحن روایی

مفهوم کدام گزینه متفاوت است؟ - 25

کـه    جوانی    دگـر    نیـاید    بـاز  تا جـوانی به ستـر (پوشش) کـوش و نمـاز  

متـاع  جـوانی   به  بـازار   نیسـت  چـو   فروخـتی   از   که   خواهـی   خریـد؟  

در ایـّام پیـري به هُـش باش و راي  اگـر   در   جـوانی   زدي    دسـت   و   پاي  

نه آن دي که باشـد بهـارش ز پـی  جـوانی   و    پیـري   بهـار    اسـت   و   دي  

کدام بیت از نظر مفهوم تناسب کمتري با سایر بیت ها دارد؟ - 26

 بهتر از آن دوست که نادان بود  دشمن دانا که غم جان بود 

 دوست نادان بتر ز صد دشمن (بتر = بدتر)  این  مثل  زد  وزیر  با  بهمن 

 یار   بد   بدتر   بود   از  مار  بد  تا  توانی،  می گریز  از  یار  بد 

 دشمن دانا به از نادان دوست  دوستی با مردم دانا نکوست 
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همۀ بیت هاي زیر پرسش انکاري دارند؛ به جز گزینۀ .................. .  - 27

 می توان اي دوست، بی آب و هوا یک عمر زیست؟ عشق عین آب  ماهی یا  هواي  آدم است

 کز         عهدة          شکرش           به         در آید از      دست      و      زبان      که      برآید؟

 چه         کسان        را       نمونه       باید     کرد؟ زندگانی       چگونه          باید          کرد؟

 که   باور   می کند     افتادن     سرو     تناور   را؟ که باور می کند  در  باغ ما،  داغ   صنوبر را

در کدام بیت، معنی واژه ها نادرست است؟ - 28

گه   خودپسندي   و   پندار     نیست   جوانی،   گه   کار   و   شایستگی    است 
(شایستگی: لیاقت / پندار: خیال) 

که  باري است فرصت، دگر بار نیست  غنیمت    شمر،  جز    حقیقت     مجوي  
(حقیقت: درستی / باري: یک بار)

بیاموز،     آموختن،     عار       نیست  ز      آزادگان،     برُدباري       و       سعی 
(آزادگان: نجات یافتگان / عار: عیب) 

خودشکن،  آیینه  شکستن  خطاست   آینه،  چو    نقش    تو    بنمود    راست 
(راست: درست / خودشکن: خودخواهی را رها کن) 

نقش واژه هاي «مشکل»، «رویارو» و «به تنهایی» در متن زیر، به ترتیب کدام است؟  - 29
«هنگامی که آدمی با مشکل یا مسأله اي رویارو می شود که به تنهایی نمی تواند آن را از پیش رو بردارد....»

مسند - مفعول - قید مفعول - متمم - قید متمم - مسند - قید   متمم - قید - مفعول

معنی کلمه هاي مشخّص شده در عبارت زیر به ترتیب در کدام گزینه دیده می شود؟  - 30
«مصاحبت با یک دوست خوب و شکیبا همچون وزش نسیم دل انگیزي است.»

هم نشینی - مهربان  گفت وگو - صبور  هم صحبتی - مهربان  هم نشینی - صبور 

گزارة کدام یک از گزینه هاي زیر از مسند و فعل تشکیل شده است؟ - 31

مقایسه یکی از راه هاي پروردن معانی است. پیام تبریکی براي معلمّ خود بنویسید.

کتاب شاهنامه را مطالعه کردم. دانش آموزان در جاي خود نشستند.

کدام عبارت با عبارت هاي دیگر تفاوت معنایی دارد؟ - 32

 تو   را   سایه،    خود،   بس، اگر  یار  خواهی ز   ناجنس    بگریز    اگر    آفتاب      است

 گلیم    بخت    کسی   را   که   بافتند    سیاه به  آب  زمزم  و  کوثر،  سپید   نتوان   کرد

 از         بدان         جز          بدي        نیاموزد هم نشین     بدان     مباش     که      نیک

مشو با ناکسان «همدم» که محبت را اثر باشد. تو را از برگ گل هرچند دامن پاك تر باشد 

در بیت زیر، کدام گزینه دیده نمی شود؟  - 33
خواهی بخوان و خواه نخوان، ما نوشته ایم»«در زندگی، مطالعۀ دل غنیمت است

صفت بیانی ماضی نقلی مضافٌ الیه مسند

در کدام گزینه، غلط املایی وجود دارد؟ - 34

صحبت - متهم - اصحاب کهف - زمینه مصاحبت - مصاعب - تأثیرگذاري - سنایی غزنوي

غایب - تأثیرگذاري - مبصر - حرص و آز  اجتماعی - نیکوخصال - تفضیلی - باطن
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نقش دستوري واژه هاي مشخص شده، در کدام گزینه نادرست است؟ - 35

نیابد بدو نیز اندیشه راه/ که او برتر از نام و از جایگاه (نهاد - مسند) 

آینه چون نقش تو بنمود راست/ خود شکن آیینه شکستن خطاست  (متمم - مفعول) 

آن خدا بی رحم بود و خشمگین / خانه اش در آسمان دور از زمین (مسند - نهاد) 

تا قیامت سخن اندر کرم و رحمت او/ همه گویند و یکی گفته نیاید ز هزار (مفعول - متمم) 

کدام بیت با مفهوم بیت زیر متناسب نیست؟  - 36
کم گفتن هر سخن صواب است»«با آنکه سخن به لطف آب است 

که  در   بسیار، بد   بسیار  گیرند  سخن   کم گوي   تا  در   کار   گیرند 

بشنو از دوستان، سخن کم گوي  سخن  اي یار،  گرچه   بسیار  است 

به  از  بسیارگویی  پیشه  کردن  سخن  کم  گفتن  و  اندیشه  کردن 

 میاور  سخن   در   میان  سخُن سخن را سر است اي خداوند و بن 

معنی واژه هاي «اصحاب، خرسند، طبیعت» به ترتیب در کدام گزینه آمده است؟ - 37

یاران نزدیک پیامبر(ص)، قناعت، سرشت  یاران، قانع، خلق و خو 

یاران، شادمان، خلق و خو  یاران نزدیک پیامبر(ص)، قانع، سرشت 

در کدام بیت، پرسش انکاري وجود دارد؟ - 38

ابري   که  در   بیابان   بر   تشنه اي    ببارد  دیدار  یار  غایب،  دانی   چه   ذوق   دارد؟  

متاع     جوانی       به        بازار      نیست  چو    بفروختی،   از   که    خواهی   خرید؟ 

یا       زمین      بازي        است        اینجا؟  صحنۀ        جانبازي         است         اینجا؟ 

آخر  اي خفته  سر از خواب  جهالت بردار؟ خبرت  هست  که  مرغان  سحر  می گویند: 

«تلمیح» تنها در گزینۀ .................. به کار نرفته است. - 39

 خاندان              نبوتش             گم             شد   پسر     نوح     با      بدان      بنشست

 چون تو را نوح است کشتیبان، ز توفان غم مخور اي دل ار سیل فنا بنیاد  هستی  برکند

 تا      تو     را       عقل     و       دین       بیفزاید هم نشین     تو    از     تو      به    باید  

 پی      نیکان       گرفت      و      مردم         شدسگ     اصحاب     کهف    روزي     چند

در کدام گزینه، غلط املایی دیده می شود؟ - 40

زنگار- احتیاج - غنی - حجّت غنیمت - حاجت - عار - بصیرت

مَطاع - هیاهو - فرتوت - خطا مغتنم - حرص - میل - ضرب المثل

در کدام گزینه، همۀ کلمات هم خانواده نیستند؟ - 41

حق – تحقّق – حُقّه الوان – لون – ملوّن عجب – اعجاب – متعجب نقش – نقّاش – نقوش

رابطۀ بین «هلن کلر» و «نویسندگی» به رابطۀ میان کدام گزینه شباهت دارد؟ - 42

حافظ و دیوان اشعار  حافظ و مولانا  حافظ و شاعري  حافظ و تشبیه 
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کدام گزینه، پرسشی است که بر انکار موضوع تأکید دارد؟ - 43

کوشش      نمی کنی،     پرّي      نمی زنی؟اینک   تو   را چه   شد، کاي  مرغ خانگی  

ابري   که  در    بیابان   بر   تشنه اي   ببارددیدار   یار  غایب، دانی   چه  ذوق دارد؟ 

مطیع    نفس    شیطانی،   چه   حاصل؟  دلا،   غافل   ز   سبحانی،  چه   حاصل؟  

آخر اي خفته، سر از خواب جهالت بردار؟  خبرت هست که مرغان سحر  می گویند: 

در بیت زیر، نقش کدام واژه به درستی مشخص نشده است؟  - 44
خود شکن، آیینه شکستن خطاست» «آینه چون نقش تو بنمود راست

خود: مفعول راست: مسند نقش: مفعول آینه (مصراع اول): نهاد

- همۀ گزینه ها با هم ارتباط معنایی دارند به جز .................. 45

 خاندان   نبوتش    گم   شد پسر  نوح  با  بدان  بنشست  

  تا  تو را عقل  و دین بیفزاید هم نشین  تو از  تو  به  باید  

 یار  بد  بدتر  بود از  مار  بد  تا  توانی  می گریز  از  یار  بد  

 یار بد بر جان و بر ایمان زند مار بد، تنها تو را بر جان زند  

کدام نویسنده و یا شاعر اثري به تقلید از گلستان سعدي ندارد؟ - 46

عطار قائم مقام  قاآنی جامی

همۀ آرایه هاي ادبی در بیت زیر، وجود ندارد، به جز ..................  - 47
خودشکن، آیینه شکستن خطاست»   «آینه چون نقش تو بنمود راست  

جناس - تشبیه - تضاد  کنایه - جناس - تلمیح  کنایه - ضرب المثل - مراعات نظیر  تضاد - تشبیه - واج آرایی

کدام گزینه از نظر معنا نادرست است؟ - 48

نمودن: نشان دادن متاع: کالا   عار: آبرو پندار: وهم، خیال

همۀ گزینه ها پرسش انکاري دارند؛ به جز گزینۀ .................. . - 49

 متاع      جوانی        به      بازار      نیست چو    بفروختی،    از    که    خواهی   خرید؟

 حیف باشد که تو در خوابی و نرگس، بیدار تا کی  آخر  چو  بنفشه، سر غفلت  در پیش؟

 در  حضرت  کریم،  تمناّ  چه حاجت است؟ ارباب     حاجتیم    و    زبان   سؤال   نیست

 کجا  دانند   حال  ما   سبکباران   ساحل ها؟ شب تاریک و بیم موج و گردابی چنین هایل

همۀ آرایه ها در بیت «همی خوشه و دانه خروار شد / ز آغاز، هر خوشه خروار نیست» وجود دارد؛ به جز: - 50

تکرار مراعات نظیر واج آرایی      تشخیص     

شعر زیر در چه قالبی سروده شده است؟  - 51
«با بدان، کم نشین که صحبت بد 

آفتابی      بدین        بزرگی      را 
گرچه پاکی، تو را پلید کند 
لکّه اي   ابر   ناپدید     کند» 

غزل قطعه قصیده مثنوي

در کدام گزینه، غلط املایی دیده می شود؟ - 52

مصاحبت با یک دوست خوب و شکیبا همچون وزش نسیم دل انگیزي است.

به بیان دیگر، تنهایی یکی از سنگین ترین مصاعب است.

تأثیرگذاري هم نشین بد بر منش و کردار انسان مهم و عمیق است.

هر که با بدان نشیند، اگر نیز طبیعت ایشان در او اثر نکند، به طریقت ایشان متهم گردد.
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کدام بیت با عبارت زیر ارتباط معنایی ندارد؟  - 53
«هر که با بدان نشیند، اگر نیز طبیعت ایشان در او اثر نکند، به طریقت ایشان متهّم گردد.»

 نه      از      بدگهر،       نیکویی     در   وجود از     ابلیس،      هرگز        نیاید       سجود

 همچو       از        پیغمبر       تازي،        بلال نیک نام     از     صحبت      نیکان      شوي

 نهان       شو      که       هم صحبتان       بدند از   این    دیو    مردم   که   دام   و   ددند

 مشو با نا کسان، همدم، که صحبت را اثر باشد تو را از برگ گل هرچند دامن، پاك تر باشد

مفهوم کلی حکایت زیر در کدام گزینه آشکارتر بیان شده است؟  - 54
«یکی از بزرگان، پارسایی را گفت: «چه گویی در حق فلان عابد که دیگران در حق وي به طعنه سخن ها گفته اند؟» گفت: «بر ظاهرش عیب نمی بینم و در

باطنش، غیب نمی دانم.»

توصیه توجه به ظاهر امور  توصیه به پارسایی   توصیه به خوش بینی در حق مردم توصیه به جوان مردي

مترادف واژة «موهبت» در کدام بیت آمده است؟  - 55

 ور تواضع می کنی، با مردم درویش کن گر تکبرّ می کنی، با خواجگان سفله کن

 تو  داد  و  دهش  کن،  فریدون  تویی به  داد و  دهش  یافت  این  نیکویی

 سخن    تا    توانی     به    آزرم    گوي درشتی    ز    کس    نشنود   نرم    گوي

 دست هاي   تو   شطّ   خورشید  است مادر،     اي     مریم      بزرگ     زمان

در کدام گزینه، پرسش انکاري وجود ندارد؟ - 56

چه جاي حرص و هوس باطل است؟ چو بفروختی، از که خواهی خرید؟  

وز کردة خود چه برده اي سود؟ میوة آن کجا توانی خورد؟   

مفهوم کدام گزینه با بیت «سگ اصحاب کهف روزي چند / پی نیکان گرفت و مردم شد» در تقابل است؟ - 57

 دم به دم، افکار قومش می فزود نوح نهصد سال دعوت می نمود

 نام    نیکو    از   او   بسی   یابی صحبت   با   بهان   چو   بشتابی

 بهتر از آن دوست  که  نادان بود دشمن   دانا   که  غم  جان  بود

 گرچه   پاکی ،  تو  را   پلید    کند با بدان کم نشین که صحبت بد

در کدام گزینه، تمام واژه ها هم خانواده نیستند؟ - 58

مصاحبت - سحاب - صحبت  ارتباط - مرتبط - مربوطه  مشورت - شورا - مشاور  اجتماع - مجموعه - جامعه 

براي کدام واژه در متن زیر، مترادفی دیده نمی شود؟  - 59
«من احتمالاً حسّاس و دقیق بودم که به چنین پاسخی اعتنا نکردم؛ تا این که مدت ها پیش متقاعد شدم که افراد بینا کم می بینند.»

احساس قانع      توجه      جواب     

در بیت «چون سگ اصحاب کهف آن خرس زار / شد ملازم در پی آن بردبار»، واژة «ملازم» به چه معناست؟ - 60

خدمت گزار همراه  نوحه کننده      مرید     
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